
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  CVJM Siegen IV R

I II III IV V VI Punkte
25 23 18 2 19 22

2524
18:14

╳

17
3
18

6
22

12
25

14 16
Auszeit

3:7

Ende
13:47 B  VC SFG Olpe VI S

I II III IV V VI Punkte
47 61 40 64 43 8

16

3
13

8
15

9
16

10 11 12 Auszeit

9:12
15:21

S
A
T
Z

2

Start
13:50 B  VC SFG Olpe VI R

I II III IV V VI Punkte
47 61 43 64 32 8

2475 46
12:11 24:24

24:25
╳

14
24

2
17

8
18

9
19

10
20

12
21

Auszeit

12:9
17:16

Ende
14:23 A  CVJM Siegen IV S

I II III IV V VI Punkte
24 19 22 25 23 18

2627 2
2:7 5:10

1
14
26

2
16

3
18

5
19

6
21

11
22 Auszeit

2:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

A  CVJM Siegen IV vs. VC SFG Olpe VI B
Spiel 23 09.12.2023 13:00 Uhr

Schulzentrum Eicher Seite
57258 Freudenberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  CVJM Siegen IV 8/14

2 Rezic, Nika X
18 Kösem, Zeynep X
19 Altinok, Lara X
22 Kilinc, Sinem X
23 Gasenganow, Alina X
24 Dietz, Hannah Louisa X
25 Müller, Jennifer X
27 Kücükbicakci, Asli X

A  Libero

A  Offizielle

T Intlekofer, Sebastian E

C

B  VC SFG Olpe VI 9/14
8 Weuste, Paulina X

32 Alterauge, Nele X
40 Krämer, Chiara X
43 Alfes, Emma Franziska X
46 Helmle, Evelyn X
47 Heuel, Mia X
61 Gashi, Ledina X
64 Becker, Greta X
75 Grub, Dana X
B  Libero

B  Offizielle
T van Vianen, Eva

CT Popov, Vicy E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  CVJM Siegen

IV
VC SFG Olpe VI B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 47 16 0 0 2
1 2 1 26 2 33 24 0 3 2

3
2 3 2 51 80 40 0 3 4
Start: 13:00 Ende: 14:23 Dauer: 1:23

Sieger: CVJM Siegen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schreiber, Theres 1
2 Löhr, Cora 2

Schr. Bilgin, Chilek
Assist. Arens, Zoe

Dokument erstellt: 09.12.2023 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


