

## Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

## (A) CVJM Siegen IV vs. VC SFG Olpe VI (B)

Spiel 23

09.12.2023 13:00 Uhr

Schulzentrum Eicher Seite 57258 Freudenberg



					art :00	A	СУЈМ	Siege	n IV	R		nde :47	В	VC SF	G Olp	e VI	s	Ī
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	25	23	18	2	19	22		47	61	40	64	43	8		
ufstellun		Spielernr.	1 <u>.</u>				24			25							16	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				18:14										1	
			-															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17	3 18	6 22	12 25	14	16	Auszeit	3 13		9 (9)	10	11	12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.					9			3:7			<u>ت</u>				9:12 15:21	

S		art :50	В	VC SF	G Olp	e VI	R		de :23	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	47	61	43	64	32	8		24	19	22	25	23	18	
_		75				46	24			27		2		26
Z		12:11				24:24				2:7		5:10		
						24:25								
2	X 14			9 19	10 20	12 21	Auszeit	1 14	2 16	3 18	5 19	6 21	11 22	Auszeit
	24)						12:9 17:16	<b>@</b>						2:5

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	CVJM Siegen IV 8	/14	(B)	VC SFG Olpe VI	9/14
	$\subseteq$			8	Weuste, Paulina	Х
	2	Rezic, Nika	Х	32	Alterauge, Nele	Х
		Kösem, Zeynep	Х	40	Krämer, Chiara	Х
	19	© Altinok, Lara	X	43	Alfes, Emma Franziska	Х
	22	Kilinc, Sinem	Х		,	X
	23	Gasenganow, Alina	Х	17	© Heuel, Mia	X
	24	Dietz, Hannah Louisa	Х	61	Gashi, Ledina	X
	25	Müller, Jennifer	Х	64	,	X
	27	Kücükbicakci, Asli	Χ	75		X
		1 71		$\overline{}$		^
		) Libero		<u>(B</u>	) Libero	
				(B)	) Offizielle	
3)	(A)	) Offizielle		T	van Vianen, Eva	$\top$

T Intlekofer, Sebastian

CT Popov, Vicy

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen										bnisse					
	(A	A CVJM Siegen				VC SFG Olpe VI B									
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
	1	1	1	25	1	47	16	0	0	2					
	1	2	1	26	2	33	24	0	3	2					
					3										
	2	3	2	51		80	40	0	3	4					
	St	art:	13	3:00	Ende:	14:23	Dai	uer	1:2	23					
	Sie	gei	r: <b>C</b>	CVJN	/ Siege	n IV				2:0					

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schreiber, Theres		1	
2	Löhr, Cora		2	
			Schr.	Bilgin, Chilek

Assist. Arens, Zoe

Dokument erstellt: 09.12.2023 14:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP